KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS SPORT BIZOTTSÁG

7-13/2023. sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági ülés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: 

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottságának 2023. szeptember 19. napján 15 óra 30 perckor megtartott üléséről. 
Az ülés helye: 
Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája
Jelen vannak:
	Filus Tibor
	a bizottság elnöke

	Gmoser István
	a bizottság tagja

	Fodor Tamás
	a bizottság tagja

	dr. Turán Csaba
	jegyző

	Aszódiné Nedró Éva
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla
Paluskáné Opauszki Ilona
	közigazgatási osztályvezető
vagyongazdálkodási referens
jegyzőkönyvvezető



Filus Tibor a bizottság elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította a határozat-képességet és megnyitotta az ülést. 

Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottság 3 „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadott el:

NAPIREND:
1.) A 2023. szeptember 20-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése

2.) Egyéb aktuális kérdések

I.

A 2023. szeptember 20-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
A Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottság a képviselő-testületi ülés előterjesztési közül az alábbi előterjesztéseket tárgyalta meg:

· Beszámoló a Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum tevékenységéről

· Beszámoló a Kiskőrösi Óvodák szakmai tevékenységéről

· Együttműködési megállapodás megkötése az Olaszországi Noto településsel

· Kiskőrös-Erdőtelekért Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása

· Ajánlatkérés személyszállítási szolgáltatás biztosításához

· A 2. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú 97/2023. számú képviselő-testületi határozat módosítása

· A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú 60/2021. számú képviselő-testületi határozat módosítása

·  Csatlakozás a Bursa Hungarica felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához

· A Kiskőrös, Pozsonyi utca 2.szám alatti ingatlan meghatározott részének ingyenes használatba adása a Malom Darts Sportegyesület Kiskőrös részére.
· Kiskőrös Város településrendezési eszközeinek egyszerűsített eljárási folyamatában a környezeti értékelés lezárása

· Kiskőrös Város településrendezési terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési szabályzat) módosításának előkészítése

· Kunság-Halas Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben lévő üzletrész átminősítése

· Kunság-Halas Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben lévő üzletrész visszterhes tulajdonjog átruházása

· Döme Géza lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 

· Horváth-Mucsi Annamária lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
Dr. Turán Csaba jegyző ismertette az
· 
Együttműködési megállapodás megkötése az Olaszországi Noto településsel

· Kiskőrös-Erdőtelekért Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása

· Ajánlatkérés személyszállítási szolgáltatás biztosításához

· A Kiskőrös, Pozsonyi utca 2.szám alatti ingatlan meghatározott részének ingyenes használatba adása a Malom Darts Sportegyesület Kiskőrös részére.

· Döme Géza lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 

· Horváth-Mucsi Annamária lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
tárgyú előterjesztéseket. 
Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
55/2023. (IX .19.) sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsága az
· 
Együttműködési megállapodás megkötése az Olaszországi Noto településsel

· Kiskőrös-Erdőtelekért Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása

· Ajánlatkérés személyszállítási szolgáltatás biztosításához

· A Kiskőrös, Pozsonyi utca 2.szám alatti ingatlan meghatározott részének ingyenes használatba adása a Malom Darts Sportegyesület Kiskőrös részére.

· Döme Géza lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 

· Horváth-Mucsi Annamária lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
tárgyú előterjesztéseket a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
bizottság elnök

Határidő:
2023. szeptember 20.
Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette
· A 2. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú 97/2023. számú képviselő-testületi határozat módosítása

· A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú 60/2021. számú képviselő-testületi határozat módosítása

·  Csatlakozás a Bursa Hungarica felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához
tárgyú előterjesztéseket. 

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
56/2023. (IX. 19.) sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági határozat:

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsága
· A 2. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú 97/2023. számú képviselő-testületi határozat módosítása

· A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú 60/2021. számú képviselő-testületi határozat módosítása

·  Csatlakozás a Bursa Hungarica felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához
tárgyú előterjesztéseket a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
bizottság elnöke

Határidő:
2023. szeptember 20.
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette a:

· Kiskőrös Város településrendezési eszközeinek egyszerűsített eljárási folyamatában a környezeti értékelés lezárása

· Kiskőrös Város településrendezési terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési szabályzat) módosításának előkészítése

· Kunság-Halas Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben lévő üzletrész átminősítése

· Kunság-Halas Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben lévő üzletrész visszterhes tulajdonjog átruházása

tárgyú előterjesztéseket.
Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
57/2023. (IX. 19.) sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági határozat:

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsága a 
· Kiskőrös Város településrendezési eszközeinek egyszerűsített eljárási folyamatában a környezeti értékelés lezárása

· Kiskőrös Város településrendezési terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési szabályzat) módosításának előkészítése

· Kunság-Halas Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben lévő üzletrész átminősítése

· Kunság-Halas Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben lévő üzletrész visszterhes tulajdonjog átruházása

tárgyú előterjesztéseket a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős:
bizottság elnöke

Határidő:
2023. szeptember 20.
EGYÉB AKTUÁLIS KÉRDÉSEK
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a bizottság elnöke az ülést 16 óra 30 perckor bezárta. 

kmft.
	Filus Tibor
	
	Gmoser István

	a bizottság elnöke
	
	a bizottság tagja

	
	
	

	
	
	

	
	Paluskáné Opauszki Ilona
	

	
	jegyzőkönyvvezető
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